prior. ^•'''

II. Düs Vitus pbr. et can. monast. in Polan.

vj. Idus. (8. Novembris.)

I. Johannes mon. ad s. Lambertum. Nicolaus subdyac. prof.

in Stencz. Düs Cristannus decanus in Voraw.

II. Düs Georius Seydl de sancto Senone.^-'^ Rev. dns düs Er-

hardus episc. Lauentinensis decretoruni doctor.^^^ Dfjg

Wolffgangus Weyttner can. in Walthausen. ^-^^ Obijt in

nostro monasterio rev. dns Fridricus Scherner, abbas in

Hellssbron 8. mensis Nouembris anno .1.5.7.1.

V. Idus. (9. Novembris.)

II. Pbr. Martinus Molitor, plebanus in Weittnstain ^'^'' bene-

factor monast. 1.4.9.2. Johannes Stall, nobilis armiger,

meliorem partem rerum suarum pro fabrica testatus est

.1.4.8.9.
Archiv. Bd. LXVIII. II. Hälfte. 17
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iiij. Idus. (10. Novembris.)

I. Dietricus episc. Gurcensis/'^^ qui multa bona fecit

clesie. Johannes Pranpeck mon. ad s. Lambeitum.

II. Diis Johannes Khremsser, can. in Walthausen. ^^'^

iij. Idus. (11. Novembris.)

I. Fr. Leonardus mon. ad s. Lampertum.

II. Georgias Kottscheer, fidelis seruitor huius inonast. obijt

anno 1586.

ij. Idus. (12. Novembris.)

I. Fr. Petrus pbr. et mon. apud s. Lambertum. Fr. Nicolaus

mon. Ozziac. Dna Gerdrudis dicta Prewerin, soror nostra

et prebendissa dedit ecclesie nostre medium monsum situm

in Sittersdorf, qui seruit annuatim mediam marcam Aqui-

legiensem pro lumine; Item dedit dominis pro consola-

cione ibidem in Sittersdorflf vnum monsum, qui seruit

vnam marcam Aquileg. tali condicione, ut eins suique

mariti suorumque predecessorum infra octauam sancti

Martini vna die iuxta nostre eccl. consuetudinem anni-

uersarium cum fratribus et dominis deuocius peragatur.

II. Dris Michael senior et can. in Stencz.

Idus. (13. Novembris.)

I. Diis Wilhelmus decanus in Gurk.^^* Fr. Nicolaus can. uT

Grifen. Ramboto de Globasnicz, cui ex tenore.

II. Diis Sebastianus Gugler pbr. et can. monast. s. Floriani.

xviij. Kai. Decembris. (14. Novembris.)

I. Chonradus de Christensdorff, qui dedit dominis vnum mon-

sum situm in Mos, et eins anniuersarium agitur cum
distribucione vnius quartalis tritici pro pauperibus. Fr.

Andreas mon. ad s. Paulum. Dfia Agnes monialis in

Secouia.^''^

II. Petrus accolitus Cenonis.

xvij. Kai. (15. Novembris.)

I. Dns Vlricus quondam prepositus in Stencz. ^^^ Fr. Oswal-

dus pbr. et mon. ad s. Paulum. Fr. Johannes mon. ad

s. Lampertum.

II. Ven. pater et dns, dns Osbaldus prepositus sancti Seno-

nis.*<^' DSs Augustinus can. s. Florianj.
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xvj. Kai. (16. Novembris.)